ПРАВИТЕЛЬСТВО  МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  ГОРОДА  МОСКВЫ

ПРИКАЗ

О  внесении  изменений  в  трудовой  договор  с  М.Б.Вар  шавером

В  связи  с  переименованием  Государственного  бюджетного  учреждения

культуры  города  Москвы  "Московский  государственный  театр  "Ленком"

в  Государственное  бюджетное  учреждение  культуры  города  Москвы

"Московский  государственный  театр  "Ленком  Марка  Захарова" на  основании

приказа  Департамента  культуры  города  Москвы  от  21 ноября  2019 г. №  949/ОД,

а  также  с  государственной  регистрацией  внесенных  в  учредительные

документы  изменений  2 декабря  2019 г., ГРН  9197748636362 (Лист  записи

ЕГРЮЛ  от  2 декабря  2019 г. №  1037739059820, полученный  Департаментом

культуры  города  Москвы  4 декабря  2019 г., вх. №  О1-10-27882/9),

приказываю:
внести  изменения  в  трудовой  договор  от  1 ноября  2007 г. №  21 и  считать

со  2 декабря  2019 г. Варшавера  Марка  Борисовича  директором

Государственного  бюджетного  учреждения  культуры  города  Москвы

"Московский  государственный  театр  "Ленком  Марка  Захарова '.

Руководитель  А.В.Кибовский

Р
воё  !

СРЯТЕЛЬ  Ч - ЧКА

1 ы  `
РАВр

~{

Е
}
~

Э

у

1J~1А

8

	7ВЕНХВА

:Л  У 11' Ф ~1

У_ ~Ф
Ф